de Uso de Suelo dada por el MIVIOT en el Anexo No. 07 – Certificación de Uso de Suelo 

del MIVIOT. 

4.7 MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN 

La INVERSIONES SIRIUS ASSET CORP. promueve construir y operar el complejo de 

oficinas, invirtiendo un total aproximado de B/. 150,000.00 (CIENTO CINCUENTA MIL 

BALBOAS CON 00/100), en su totalidad la inversión será a cargo de dicha empresa. 

PROYECTO 

4.8 LEGISLACIÓN, NORMAS TÉCNICAS E INSTRUMENTOS DE GESTIÓN 

AMBIENTAL APLICABLES Y SU RELACIÓN CON LA ACTIVIDAD, OBRA O 

PROYECTO. 

El proyecto en estudio es una obra que debe someterse previamente a una Evaluación de